        


 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
2025-2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI KARŞILAŞTIRMALI EDEBİYAT BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI
	Tarih
	Dersin Adı
	Sınıf
	Başlama Saati
	Öğr.
Sayısı
	Salonlar
	Öğretim Elemanı
	Gözetmen
	Gözetmen

	
	Mitoloji I
	1
	11.00
	51
	101-102
	Dr. Öğr. Üyesi Arzu YETİM
	Arş. Gör. Hilal Nur ERDEN
	

	05/01/2026
	Şiirin Tarihsel Gelişimi 
	2
	11.00
	40
	103
	Prof. Dr. Ferzane DEVLETABADİ
	
	

	
	Almanca V
	3
	11.00
	39
	104
	Öğr. Gör. Dr. Mukaddes ÖGÜNMEZ
	
	

	PAZARTESİ
	Fransızca V
	3
	13.00
	9
	101
	Öğr. Gör. Taner GANIK
	
	

	
	Dramaturgi I
	4
	13.00
	29
	103
	Dr. Öğr. Üyesi Canan AKBABA
	
	

	
	Çağdaş Amerikan Edb. Seç. Met. I
	2
	13.00
	11
	104
	Prof. Dr. Özlem ÖZEN
	
	

	
	Çağdaş Alman Edb. Seç. Met. I 
	1
	11.00
	4
	101
	Doç. Dr. Veysel LİDAR
	
	

	
	Çağdaş Fr. Edb. Seç. Met. I 
	1
	11.00
	3
	102
	Öğr. Gör. Taner GANIK 
	
	

	06/01/2026
SALI
	İmgebilime Giriş I
	2
	11.00
	19
	103
	Doç. Dr. Engin BÖLÜKMEŞE
	
	

	
	Çocuk ve Gençlik Edebiyatı I
	3
	11.00
	25
	104
	Dr. Öğr. Üyesi Zeynep KÖSTELOĞLU
	
	

	
	Edebiyat ve Görsel Sanatlar I
	4
	13.00
	29
	101
	Öğr. Gör. Dr. Gizem KUNDURACI
	
	

	
	Edebiyatta Temel Kavramlar
	1
	13.00
	46
	102
	Dr. Öğr. Üyesi Canan AKBABA
	
	

	
	Romanın Tarihsel Gelişimi
	2
	13.00
	13
	103
	Doç. Dr. Zeynep ANGIN
	
	

	07/01/2026          ÇARŞAMBA
	Almanca Edebi Çeviri I
	3
	11.00
	42
	101
	Doç. Dr. Veysel LİDAR
	
	

	
	Fransızca Edebi Çeviri I 
	3
	11.00
	9
	102
	Öğr. Gör. Taner GANIK 
	
	

	
	İngilizce Edebi Çeviri III 
	4
	11.00
	27
	103
	Dr. Öğr. Üyesi Arzu YETİM 
	
	

	
	İngilizce Çeviri I 
	1
	11.00
	25
	104
	Doç. Dr. Zehra GÜVEN KILIÇARSLAN
	
	

	
	Çağdaş Avus. ve İsv. Edb. Seç. Met. I 
	2
	13.00
	4
	101
	Dr. Öğr. Üyesi Canan AKBABA
	
	

	
	Çağdaş Fr. Edb. Seç. Met. III
	2
	13.00
	4
	102
	Öğr. Gör. Taner GANIK
	
	

	
	Eleştiri Kuram ve Yöntemleri I
	2
	14.00
	35
	103
	Doç. Dr. Zehra GÜVEN KILIÇARSLAN
	
	

	
	Edebiyat Sosyolojisi I
	1
	11.00
	30
	101
	Prof. Dr. Özlem ÖZEN
	
	

	08/01/2026
PERŞEMBE
	Edebiyat ve Görsel Sanatlar I
	1
	11.00
	23
	102
	Öğr. Gör. Dr. Gizem KUNDURACI
	
	

	
	Edebi Akımlar
	2
	11.00
	31
	103
	Prof. Dr. Fesun KOŞMAK
	
	

	
	Türk Edebiyatı I
	3
	13.00
	45
	102
	Prof. Dr. Ferzane DEVLETABADİ
	
	

	
	İngilizce VII
	4
	13.00
	24
	103
	Dr. Öğr. Üyesi Arzu YETİM 
	
	

	
	Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I
	2
	14.00
	44
	101
	Doç. Dr. Mustafa Yahya METİNTAŞ
	
	

	
	Almanca Çeviri I
	1
	11.00
	26
	101
	Doç. Dr. Engin BÖLÜKMEŞE
	
	

	09/01/2026
	Ortadoğu Kültürü ve Edebiyatı I 
	2
	11.00
	11
	102
	Prof. Dr. Ferzane DEVLETABADİ
	
	

	CUMA
	Uygulamalı Eleştiri
	3
	11.00
	48
	103
	Doç. Dr. Zehra GÜVEN KILIÇARSLAN
	
	

	
	Genel Dilbilim I
	4
	11.00
	31
	104
	Öğr. Gör. Dr. Gizem KUNDURACI
	
	

	
	İngilizce III
	2
	13.00
	8
	101
	Doç. Dr. Zehra GÜVEN KILIÇARSLAN
	
	


				 
	Tarih
	Dersin Adı
	Sınıf
	Başlama Saati
	Öğr.
Sayısı
	Salonlar
	Öğretim Elemanı
	Gözetmen
	Gözetmen

	
	Almanca I 
	1
	11.00
	7
	101
	Doç. Dr. Engin BÖLÜKMEŞE
	
	

	12/01/2026
	Edebiyat ve Hastalık 
	2
	11.00
	16
	102
	Dr. Öğr. Üyesi Canan AKBABA
	
	

	
	Modern Türk Edebiyatı Tarihi I
	2
	11.00
	13
	103
	Dr. Öğr. Üyesi Zeynep KÖSTELOĞLU
	
	

	
	İngilizce Edebi Çeviri I
	3
	11.00
	44
	104
	Dr. Öğr. Üyesi Arzu YETİM
	
	

	PAZARTESİ
	Batı Kültür Tarihi I
	1
	13.00
	46
	101
	Prof. Dr. Fesun KOŞMAK
	
	

	
	Fransızca VII
	4
	13.00
	10
	103
	Öğr. Gör. Taner GANIK
	
	

	
13/01/2026
SALI

	Çağdaş İngiliz Edb. Seç. Met. I 
	1
	11.00
	7
	101
	Prof. Dr. Özlem ÖZEN
	
	

	
	Felsefe Tarihi I
	3
	11.00
	42
	102
	Doç. Dr. Veysel LİDAR
	
	

	
	Edebiyat Okumaları I 
	1
	13.00
	55
	101
	Öğr. Gör. Dr. Gizem KUNDURACI
	
	

	
	Rektörlük Sosyal Seçmeli
	1
	13.00
	-
	-
	-
	
	

	
	Almanca Edebi Çeviri III
	4
	13.00
	16
	102
	Doç. Dr. Veysel LİDAR
	
	

	
	Fransızca Edebi Çeviri III
	4
	13.00
	9
	103
	Öğr. Gör. Taner GANIK
	
	

	
	Tiyatronun Tarihsel Gelişimi
	2
	14.00
	31
	102
	Doç. Dr. Zeynep ANGIN 
	
	

	
	Rektörlük Alan dışı Seçmeli
	2
	16.00
	-
	-
	-
	
	

	
	Fransızca I
	2
	16.00
	43
	102
	Öğr. Gör. Mustafa KARAYILAN
	
	

	
	Almanca I
	2
	16.00
	49
	101
	Öğr. Gör. Sedat GÜRSES
	
	

	
	Karşılaştırmalı Edebiyat Bilimine Giriş I
	1
	11.00
	52
	101-102
	Dr. Öğr. Üyesi Canan AKBABA
	Arş. Gör. Hilal Nur ERDEN
	

	
	Almanca VII
	4
	11.00
	18
	104
	Öğr. Gör. Dr. Mukaddes ÖGÜNMEZ
	
	

	14/01/2026
	İngilizce Çeviri III
	2
	11.00
	11
	103
	Dr. Öğr. Üyesi Arzu YETİM
	
	

	ÇARŞAMBA
	İngilizce V
	3
	13.00
	33
	101
	Dr. Öğr. Üyesi Arzu YETİM
	
	

	
	Çağdaş Türk Edebiyatı I
	4
	13.00
	24
	102
	Dr. Öğr. Üyesi Zeynep KÖSTELOĞLU
	
	

	
	Türk Dili I
	1
	14.00
	52
	103
	Öğr. Gör. Dr. Gizem KUNDURACI
	
	

	15/01/2026
	İngilizce I 
	1
	11.00
	2
	101
	Doç. Dr. Zehra GÜVEN KILIÇARSLAN
	
	

	
	Almanca Çeviri III
	2
	11.00
	18
	102
	Öğr. Gör. Aylin ULUSAN
	
	

	PERŞEMBE
	Fransızca III
	2
	11.00
	6
	103
	Öğr. Gör. Taner GANIK
	
	

	
	Türk Kültür Tarihi 
	1
	13.00
	7
	101
	Doç. Dr. Zeynep ANGIN
	
	

	
	Türk Edebiyatı Seçme Metinler 
	3
	13.00
	20
	102
	Öğr. Gör. Dr. Gizem KUNDURACI
	
	

	16/01/2026
       CUMA


	Karşılaştırmalı Edebiyat Semineri I (A)
	3
	11.00
	15
	101
	Prof. Dr. Medine SİVRİ
	
	

	
	Karşılaştırmalı Edebiyat Semineri I (B)
	3
	11.00
	16
	102
	Prof. Dr. Ferzane DEVLETABADİ
	
	

	
	Karşılaştırmalı Edebiyat Semineri I (C)
	3
	11.00
	18
	103
	Doç. Dr. Engin BÖLÜKMEŞE
	
	

	
	Disiplinlerarası Edebiyat I
	4
	13.00
	3
	
	Prof. Dr. Medine SİVRİ
	
	

	
	Doğu Edebiyatında İnsan I
	4
	13.00
	3
	
	Prof. Dr. Ferzane DEVLETABADİ
	
	

	
	Edebiyat ve Cinsiyet I
	4
	13.00
	2
	
	Prof. Dr. Özlem ÖZEN
	
	

	
	Edebiyatta Şehir I
	4
	13.00
	2
	
	Prof. Dr. Fesun KOŞMAK
	
	

	
	Edebiyat ve Çeviri I
	4
	13.00
	3
	
	Doç. Dr. Veysel LİDAR
	
	

	
	Edebiyat ve İmgebilim I
	4
	13.00
	3
	
	Doç. Dr. Engin BÖLÜKMEŞE
	
	

	
	Masal İncelemeleri I
	4
	13.00
	3
	
	Doç. Dr. Zeynep ANGIN
	
	

	
	Yazınsal Kimlikler I
	4
	13.00
	1
	
	Doç. Dr. Zehra GÜVEN KILIÇARSLAN
	
	

	
	Karşılaştırmalı Mitoloji I
	4
	13.00
	3
	
	Dr. Öğr. Üyesi Arzu YETİM
	
	

	
	Edebiyatta Kahramanlar I
	4
	13.00
	1
	
	Dr. Öğr. Üyesi Zeynep KÖSTELOĞLU
	
	

	
	Öykü İncelemeleri I
	4
	13.00
	2
	
	Dr. Öğr. Üyesi Canan AKBABA
	
	

	
	Edebiyatta Akımlar, Topl. Ve Üs. İnc. I
	4
	13.00
	2
	
	Öğr. Gör. Dr. Gizem KUNDURACI
	
	


Bölüm Sınav Koordinatörü: Arş. Gör. Hilal Nur ERDEN
         																	
										Prof. Dr. Medine SİVRİ
										Karşılaştırmalı Edebiyat Bölüm Başkanı

